МКУ «Отдел образования Ворошиловского района города Ростова-на-Дону»
Приказ
27.10.2020
                                                                                                                    № 272
«О проведении районного этапа городского

конкурса педагогического мастерства

«Учитель года города Ростова-на-Дону-2021»
В соответствии с  программой Ростовской области «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2013 № 596, Положением об областном конкурсе «Учитель года Дона», утвержденным приказом Минобразования Ростовской области от 05.09.2018 № 656, Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 28.01.2020 №56, Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 28.02.2020 №154, Порядком  проведения городского  профессионального конкурса  педагогического мастерства  «Учитель года города Ростова-на-Дону-2021», утвержденного 23 октября 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Провести районный этап профессионального конкурса педагогического мастерства «Учитель года 2021»   с  6 ноября 2020  по 20 ноября 2020.
          2. Поручить организацию и проведение  районного этапа конкурса «Учитель года-2021»  открытой педагогической мастерской Ворошиловского района  «Мастер».

          3. Утвердить  оргкомитет  районного конкурса педагогического мастерства   «Учитель года - 2021» в следующем составе:
Балашова Т.С. – председатель оргкомитета
Новолодский А.С.-секретарь  оргкомитета конкурса

Бут М.В. –   член оргкомитета;

Кильченко Е.С. – член оргкомитета;

Алтухов С.С.-  член оргкомитета;
Рублева О.А. -  член оргкомитета;
Попова Л.В.-    член оргкомитета.
         4.     Утвердить  организаторов проведения конкурса по номинациям:

         4.1.  Директор гимназии  МБОУ « Гимназия 118»  Балашова Т.С. - организатор конкурсов   «Педагогический дебют»  и «Учитель года».

         4.2.  Директор МБОУ «Школа 65» Бут М.В.- организатор конкурса «Психолог».
         4.3.  Директор МБОУ «Школа 30»  Кильченко Е.С.-организатор конкурсов
   « Учитель основ православной культуры» и  «Учитель здоровья».
        4.4.  Заведующий МБДОУ № 313  Попова Л.В.- организатор  конкурса «Воспитатель».
         5.  Микова И.Ю. , начальник МКУ «Отдел образования Ворошиловского района города Ростова-на-Дону»,- председатель экспертной комиссии конкурса «Учитель года 2021».
          6. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке конкурсных испытаний  по  номинациям «Педагогический дебют» и «Учитель года»:
      Рублева О.А., директор МБОУ   "Школа № 104",- сопредседатель экспертной комиссии.
     Эксперты:
     Алтухов С.С. –  директор МБОУ «Школа № 107»;
     Белоусова И.Г. -  зам. директора МБОУ «Школа № 3»;
     Диска Л.С. –     -  учитель МБОУ «Школа № 6»;
     Савельева Л.А. – учитель МАОУ «Школа №30»;
     Останина Ю.О. – учитель МБОУ «Гимназия № 34»;
     Папакин И.М. -   учитель МБОУ «Лицей № 56»;
     Прилипкина А.С. – учитель МБОУ «Школа № 65»;
     Ковалева О.В. – зам. директора по УВР МАОУ «Гимназия № 76»;
     Александров Д.А. –учитель МБОУ «Школа № 82»;
     Акопова О.Ю. – учитель МБОУ «Школа № 90»;
     Мокрицкая Н.О. – учитель МБОУ «Школа № 93»;
     Мустафаева Т.М. – учитель МАОУ «Школа № 96 Эврика-Развитие»;
     Репкина Н.О. – зам.директора  МБОУ «Школа № 99»;
     Кутняхова Н.А. – учитель МБОУ «Школа № 100»;
     Анохина Л.Г. – учитель МБОУ «Школа № 101»;

     Смоляков В.Н. – учитель МБОУ «Лицей № 102»;
     Лагунова Л.В. – учитель МБОУ «Гимназия № 118».

     7. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке конкурсных испытаний      в номинации «Педагог-психолог» конкурса «Учитель года - 2021» в следующем составе:
Полупанова Ю.В.,  руководитель МО психологов, МБОУ «Школа 65», -         сопредседатель экспертной комиссии.

Эксперты:

Апухтина Е.А. – психолог МБОУ «Гимназия № 34»
Кушнарева П.А. –психолог МБОУ «Школа № 99»
Рой М.Н. – психолог МБОУ  «Школа № 101»
Хоменко Н.Б. – Н.Б. психолог МАОУ «Школа № 96 « Эврика-Развитие»
     8. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке конкурсных испытаний в номинаций  «Учитель здоровья» конкурса и « Учитель основ православной культуры» конкурса «Учитель  года - 2021» в следующем составе:
     Зажигаева Т.В.,  зам.директора МБОУ «Школа 6»,- сопредседатель             экспертной комиссии.
         Эксперты:

         Демиденко А.И. – учитель МБОУ «Школа № 107»
         Савельева Л.А. - учитель МБОУ «Школа № 30»
         Тришина О.Н. - учитель МБОУ «Школа № 6»

         Бондаренко-Добряк С.А. -учитель МБОУ «Школа № 107»

       9. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке конкурсных испытаний в номинации  «Воспитатель» конкурса «Учитель года - 2021»:
       Игнатьева М.В.,заведующий «МАДОУ № 49», -сопредседатель             экспертной комиссии.

      Эксперты:
          Алферова И. А. – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 313
          Дубровченко В. С. - психолог МАДОУ «Детский сад № 267»

    Жолобова О.  П.  - заведующий МБДОУ «Детский сад № 77»

          Коваленко А.Ю.- зам. заведующего по ВМР МАДОУ «Детский сад № 272»
      10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
И.о. начальника
МКУ «Отдел образования
Ворошиловского района
города Ростова-на-Дону»                                                                        И.Ю. Баркова